
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 74 DEL 24-04-2024 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 74 DEL 24-04-2024 

 

Registro Generale 

n. 176 del 24-04-2024 

 

OGGETTO: DETERMINA DI IMPEGNO IN FAVORE DELLA DITTA SOUND SYSTEM 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Ventiquattro, nel mese di Aprile nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

Premesso che è obiettivo di questa Amministrazione garantire il benessere psicofisico dei bambini e 

degli adolescenti residenti nella comunità; 

Atteso che il Comune di Miranda intende collaborare con le realtà del terzo settore al ripristino delle 

condizioni per l’esercizio, da parte dei bambini e degli adolescenti, del diritto alla socialità e al gioco 

anche oltre i confini della dimensione domestica e familiare; 

Considerato che 

L’amministrazione comunale ha interesse a provvedere alla realizzazione di un evento per i ragazzi 

delle Scuole Medie da realizzarsi presso l’Auditorium “Unità d’Italia” di Isernia in data 24.04.2024 

e a tal proposito è necessario provvedere al noleggio del Service Audio – Luci – Strutture, 

comprensivo di eventuale assistenza tecnica; 

La Ditta “Sound System” di Tortola Michelino con sede in Via Casalena, n. 14, 86080, Miranda (IS), 

P.IVA 00402720940 si è dichiarata disposta a realizzare il servizio richiesto;   



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 74 DEL 24-04-2024 

 

Pag. 2 di 2 

 

Acquisito il preventivo-offerta da parte della sopracitata Ditta registrato in data 23.04.2024 con 

protocollo n. 3863 che ha richiesto un importo complessivo di € 500,00 relativo allo svolgimento del 

servizio sopra indicato;  

Considerato che non è possibile procedere ad acquisire il codice identificativo di gara a causa di un 

malfunzionamento della piattaforma di riferimento e che pertanto esso verrà acquisito in fase di 

liquidazione;  

Ritenuto di dover provvedere al relativo impegno di spesa; 

DETERMINA 

Di impegnare in favore della sopracitata Ditta la somma complessiva di € 500,00; 

Di imputare la spesa indicata sul capitolo 13861. 

  

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 

 MARCO FERRANTE 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


